

ÅRSRAPPORT 2019

Rodstedgårde Markdrift ApS

Rodstedvej 15
9541 Suldrup

CVR nr. 34454701

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. august 2020

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive planteavl og maskinstation samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på -6.656 kr. mod -2.901.040 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på -2.922.760 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rodstedgårde Markdrift ApS
Rodstedvej 15
9541 Suldrup

Telefon: 9837 8783

CVR-nr.: 34454701
Stiftelsesdato: 24. februar 2012
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hummeluhr
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. august 2020 på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	-5.178	540.882
Af- og nedskrivninger	0	-2.137.376
Andre driftsomkostninger	0	-1.136.997
Resultat før finansielle poster	-5.178	-2.733.491
Andre finansielle indtægter	0	9
Andre finansielle omkostninger	-1.478	-148.143
Ordinært resultat før skat	-6.656	-2.881.625
1. Skat af årets resultat	0	-19.415
ÅRETS RESULTAT	-6.656	-2.901.040
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-6.656	-2.901.040
Disponeret i alt	-6.656	-2.901.040

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.003.853
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.003.853
Anlægsaktiver i alt	0	2.003.853
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.746	13.327
Tilgodehavender i alt	5.746	13.327
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	70.723
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	70.723
Omsætningsaktiver i alt	5.746	84.050
AKTIVER I ALT	5.746	2.087.903

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-3.002.760	-2.996.104
Egenkapital i alt	-2.922.760	-2.916.104
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	2.003.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.003.854
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	0	2.023.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.524.355	605.119
Anden gæld	404.151	371.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.928.506	3.000.153
Gældsforpligtelser i alt	2.928.506	5.004.007
PASSIVER I ALT	5.746	2.087.903

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-19.415
	<u>0</u>	<u>-19.415</u>

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital primo	80.000	-2.996.104	0	-2.916.104
Overført resultat	0	-6.656	0	-6.656
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-3.002.760</u>	<u>0</u>	<u>-2.922.760</u>